

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปีงบประมาณ 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข

2. 375 ตอนควบคุม 0101 ตอนบ้านบ่อ - พระประโทน ตอน 3 ระหว่าง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หมวดงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00

31800 งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 375 ตอนควบคุม 0101 ตอนบ้านบ่อ - พระประโทน ตอน 3 ระหว่าง...

4. ลังหมายเลข 40 - กม.13+410

โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวง

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ **28 มี.ค. 2567** เป็นเงิน 19,990,983.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จุมพต พุ่มประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครปฐม(ว)

7.2 อภิรักษ์ เกษศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูมิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวัฒนะ โพธิ์นาคเงิน)
ผอ.ขท.นครปฐม

2

สาธิต ภูมิวคำ

28 มีนาคม 2567 14:42:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมด้านความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้รถจักรยานยนต์เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 375 ตอนควนคม 0101 ตอนบ้านบ่อ - พระประโทน ตอน 3 ระหว่าง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แพง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.9 COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	16,238.000	16.43	266,790.34	1.2783	21.00	341,038.09
2	2. 2.2(1) EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,199.000	48.85	205,121.15	1.2783	62.44	262,206.36
3	3. 2.2(5.1) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	421.000	53.74	22,624.54	1.2783	68.69	28,920.94
4	4. 2.3(2) SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	222.000	426.61	94,707.42	1.2783	545.33	121,064.49
5	5. 3.1(1) SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	111.000	468.98	52,056.78	1.2783	599.49	66,544.18
6	6. 3.2(3) CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	88.000	894.37	78,704.56	1.2783	1,143.27	100,608.03
7	7. 3.4(1) SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,199.000	555.23	665,720.77	1.2783	709.75	850,990.86
8	8. 3.5(2) SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	11,998.000	10.84	130,058.32	1.2783	13.85	166,253.55
9	9. 4.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	2,470.000	26.45	65,331.50	1.2783	33.81	83,513.25
10	10. 4.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	6,010.000	13.56	81,495.60	1.2783	17.33	104,175.82

สาธิต ภูวิศา

28 มีนาคม 2567 14:42:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้รถจักรยานยนต์เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 375 ตอนควนค้ำ 0101 ตอนบ้านบ่อ - พระประโทน ตอน 3 ระหว่าง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แห่ง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. 4.4(3) ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	ตร.ม.	4,240.000	240.59	1,020,101.60	1.2783	307.54	1,303,995.87
12	12. 4.4(4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	ตร.ม.	4,240.000	240.36	1,019,126.40	1.2783	307.25	1,302,749.27
13	13. 4.9(2.1.1) JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT (JRCP) 25 CM. THICK HIGH EARLY STRENGTH (7 วัน 325 ksc) (0 < W <= 10.00 M.)	ตร.ม.	5,677.000	796.94	4,524,228.38	1.2783	1,018.72	5,783,321.13
14	14. 4.9(2.1.2) JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT (JRCP) 25 CM. THICK HIGH EARLY STRENGTH (7 วัน 325 ksc) (0 < W <= 23.00 M.)	ตร.ม.	5,679.000	862.59	4,898,648.61	1.2783	1,102.64	6,261,942.51
15	15. 4.9(2.1.3) JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT (JRCP) 25 CM. THICK HIGH EARLY STRENGTH (7 วัน 325 ksc) (23.00 < W <= 35.00 M.)	ตร.ม.	642.000	929.65	596,835.30	1.2783	1,188.37	762,934.56
16	16. 4.9(2.2) EXPANSION JOINT(JRCP)	เมตร	102.000	480.86	49,047.72	1.2783	614.68	62,697.70

สาธิต ภูผิวคำ

28 มีนาคม 2567 14:42:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างกิจกรรมปริมาณความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 375 ตอนควนคูม OIOI ตอนบ้านบ่อ - พระประโทน ตอน 3 ระหว่าง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17. 4.9(2.3) CONTRACTION JOINT(JRCP)	เมตร	1,216.000	344.92	419,422.72	1.2783	440.91	536,148.06
18	18. 4.9(2.4) LONGTUDINAL JOINT (JRCP)	เมตร	2,560.000	114.34	292,710.40	1.2783	146.16	374,171.70
19	19. 4.9(2.5) DUMMY JOINT (JRCP)	เมตร	1,096.000	55.47	60,795.12	1.2783	70.90	77,714.40
20	20. 6.10(4.1) REFLECTING TARGET FOR CURB แบบสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 0.15 M. x 0.10 M. ชนิดหน้าเดียว	EACH	58.000	139.00	8,062.00	1.2783	177.68	10,305.65
21	21. 6.11(1.1) งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กขลุ่ยสี่เหลี่ยม 1.2 มม.ไม่มีเฟรม สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ ตัวอักษร, เส้นขอบ หรือเครื่องหมาย สีดำ(ฟ้า/แสง) ระดับการสะท้อนแบบที่ 7,8 หรือแบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือแบบที่ 9 หรือแบบที่ 11 VERY HIGH INTENSITY GRADE	ตร.ม.	2.475	4,169.33	10,319.09	1.2783	5,329.65	13,190.89

สาธิต ภูผิวคำ

28 มีนาคม 2567 14:42:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้บริการทางถนน ปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้บริการทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงาน 3 ระหว่าง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. 6.11(1.2) งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กขบสังกะสี หนา 1.2 มม. ไม่มีเฟรม สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ ตัวอักษร, เส้นขอบ หรือเครื่องหมาย สะท้อนแสงสีต่างๆ ระดับการสะท้อนแบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือแบบที่ 9 หรือแบบที่ 11 VERY HIGH INTENSITY GRADE	ตร.ม.	1.603	5,403.33	8,661.53	1.2783	6,907.07	11,072.03
23	23. 6.11(2.1) R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	ม.	27.600	430.85	11,891.46	1.2783	550.75	15,200.85
24	24. 6.13(1) TRAFFIC SIGNALS: VEHICLE ACTUATED SIGNALS TYPE, LED LAMPS, AT STA 13+063 (2 - PHASE)	L.S	1.000	690,133.74	690,133.74	1.2783	882,197.95	882,197.95
25	25. 6.15(2.1) THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	606.000	276.84	167,765.04	1.2783	353.88	214,454.05
26	26. 6.15(3) CURB MARKINGS	ตร.ม.	563.000	70.98	39,961.74	1.2783	90.73	51,083.09
27	27. 6.15(7) REBOUNDABLE DELINEATOR POST, HEIGHT 0.75 M., DIA. 8 CM.	EACH	13.000	780.00	10,140.00	1.2783	997.07	12,961.96

สาธิต ภูผิวินัย

28 มีนาคม 2567 14:42:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกปล่อยรถจักรยานยนต์เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปีงบประมาณ 0101 ตอนบ้านบ่อ - พระราม 3 ระหว่าง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ทางหลวงหมายเลข 375 ตอนควนคู่ม 0101 ตอนบ้านบ่อ - พระราม 3 ระยะทาง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	28. 7 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	15,275.01	15,275.01	1.2783	19,526.04	19,526.04
							รวมราคากลาง	19,990,983.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอื่น ๆ ความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 375 ตอนควนคูม 0101 ตอนบ้านบ่อ - พระประโทน ตอน 3 ระหว่าง กม.12+640 - กม.13+410 ปริมาณงาน 1 แพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง


(อภิรักษ์ เกษศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(จอมพต พุ่มประทีป)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สาธิต ภูวีวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต ภูวีวงศ์

28 มีนาคม 2567